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Valberedningen föreslår nya styrelseledamöter 
och Botnia Gold kontrakterar Per-Erik Lindvall 
som senior advisor
Valberedningen i Botnia Gold AB föreslår att Henrik Grind väljs till ny 
styrelseledamot vid kommande årsstämma. Samtidigt har bolaget tecknat 
avtal med  Lindvall som senior advisor till VD och styrelse.Per-Erik

Henrik Grind är utbildad geolog med lång erfarenhet från internationell gruvindustri, 
inklusive prospektering, projektutveckling och produktionsledning. Han har även haft 
flera affärsledande roller, senast som General Manager för Bolidens  i Kevitsa-gruva
Finland.

Valberedningen för Botnia Gold AB kommer även föreslå ytterligare en ledamot att 
väljas till styrelsen innan stämman.

”Henrik tillför kompletterande kompetenser inom affärsutveckling och operativ 
gruvverksamhet, vilket stärker styrelsen inför bolagets fortsatta utveckling”, säger Pär 
Weihed, styrelseordförande i Botnia Gold.

Styrelseförändringar i övrigt
Jan Marklund har meddelat valberedningen att han avböjer omval efter många år 
som styrelseledamot.

”Jag har haft en fantastisk tid i styrelsen för Botnia Gold och fått följa bolaget genom 
viktiga milstolpar. Det är nu rätt tid att lämna över till nya engagerade personer. Jag 
kommer fortsatt vara engagerad i bolaget genom mitt ägande”, säger Jan Marklund.

Valberedningen föreslår i övrigt omval av styrelseordförande Pär Weihed samt 
ledamöterna Andreas Bladh, Rikard Östberg och Anders Lindgren.

Botnia Gold engagerar  Lindvall som Senior AdvisorPer-Erik
Botnia Gold AB har ingått avtal med  Lindvall som Senior Advisor. I rollen Per-Erik
kommer han att bistå bolagets ledning och styrelse i strategiska frågor, med fokus på 
affärsutveckling och långsiktigt värdeskapande.

Per-Erik Lindvall är bergsingenjör och har mer än 40 års erfarenhet från gruvindustrin 
i Sverige och internationellt. Han har haft ledande befattningar inom bland annat 
LKAB och Boliden. Lindvall var även vd för Kaunis Iron under gruvans första viktiga 
startåren 2017–2019 och är fortsatt verksam i bolagets styrelse. Därutöver driver han 
det egna bolaget GeoReality AB med fokus på att utveckla en grafitfyndighet till en 
producerande gruva.
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”Per-Erik Lindvall tillför gedigen industriell erfarenhet och ett brett strategiskt 
perspektiv. Hans kompetens blir ett viktigt stöd när vi fortsätter att utveckla 
verksamheten och genomföra vår långsiktiga strategi”, säger Fredrik Bergsten, vd för 
Botnia Gold.

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). olagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

https://botniaexploration.com/investor-relations/delarsrapporter/

